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ظرف  آذربایجان  جمهوری  بینالملل:  گروه
24 ساعت به آنچه که می خواست در قره باغ 
رسید و ارمنستان کاری انجام ندارد. بعد 
از تسلیم منطقه قره باغ در برابر نیروهای 
جمهوری آذربایجان، نیکول پاشینیان نخست 
وزیر ارمنستان می گوید که این کشور برای 
میزبانی بی جا شدگان آماده می شود. آخرین 
خبرها حکایت از حضور نیروهای تحت 
امر باکو در حومه استپاناکرت/خانکندی ، 
مرکز جمهوری خود خوانده آرتساخ )قره باغ 
کوهستانی( یا به عبارتی محاصره این بخش 

کلیدی از قره باغ کوهستانی دارد.
به گزارش فرانس پرس، ارمنی تبارهای ساکن 
در مرکز قره باغ در »زیرزمین ها پنهان شده اند« 

و نیروهای ارتش آذربایجان مترصد ورود به 
استپاناکرت هستند. در این گزارش به نقل 
از یک مقام مسئول در قره باغ آمده است: 
»وضعیت در استپاناکرت وحشتناک است، 
نیروهای آذربایجانی...در حومه هستند و مردم 
می ترسند که سربازان هر لحظه وارد شهر 
شده و دست به قتل عام بزنند.« تصاویر نشان 
دهنده سیل ارامنه ای است که در حال تخلیه 

منطقه مورد مناقشه هستند. 
نخست وزیر ارمنستان هشدار داده که »وضعیت 
هنوز بسیار پر تنش است و این بحران انسانی 
ادامه دارد. ما دائماً با متحدان خود در قره باغ 
کوهستانی در ارتباط بوده و می توانیم بگوییم 

که به پیشرفت مثبت امید داریم.«

دور تازه تنش های نظامی در قره باغ ۱۹ 
سپتامبر )2۸ شهریور( آغاز شد. باکو اعلام کرد 
که در این منطقه یک عملیات »ضدتروریستی« 
را آغاز کرده و خروج نیروهای نظامی ارمنستان 
از قره باغ را خواستار است. ارمنستان اعلام کرد 
که هیچ نیرویی در قره باغ ندارد و اقدام باکو را 

»تهاجم گسترده« خواند.
الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان 
روز چهارشنبه گفت که او برای این واقعیت 
ارزش قائل است که ارمنستان - که گزینه های 
معدودی داشت - تلاشی برای مداخله در 

حمله برق آسای باکو نکرد.
علی اف افزود: این مساله موانع مذاکرات صلح 
گسترده تر بین دو کشور همسایه را برمی دارد.

بغضوخشمدرایروان
مساله ناتوانی ارمنستان در مقابله با جمهوری 
به شکل گیری خشم عمومی  آذربایجان منجر 
در ایروان و ارمنستان از پاشینیان شده است. 
رویترز نوشت، سقوط قره باغ، منطقه ای که 
کنترل آن با حمایت ایروان در اختیار ارامنه 
قومی ساکن این منطقه بوده است به طرح 
درخواست هایی برای عزل پاشینیان منجر 

شده است.
معترضان نخست وزیر ارمنستان را به امتیاز 
دادن بیش از حد به باکو متهم کرده و خواستار 
استعفای او شدند.پاشینیان در سال 2۰2۰ 
شاهد جنگی بود که در آن جمهوری آذربایجان 
کنترل بخش هایی از خاک این کشور را که تا 

قبل از این در اختیار جدایی طلبان بود در 
اختیار گرفت و زمینه را برای پس گرفتن کل 

منطقه در این هفته ایجاد کرد.
چند ماه بعد از این جنگ پاشینیان بار دیگر در 

انتخابات کشورش پیروز شد.
 ظرف 3 روز گذشته ، هزاران معترض به 
خیابان ها ریختند و با نیروهای امنیتی درگیر 
شده اند. خبرگزاری تاس به نقل از خبرنگار 
خود در ایروان نوشت، صدها نفر از معترضان 
ارمنستانی در تجمع در مقابل ساختمان 
دولت این کشور در میدان جمهوری این شهر 
حضور پیدا کردند. تجمعات دیروز همزمان با 
شروع نشست اعضای کابینه با حضور نیکول 
پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان در ساعت ۱۰ 
صبح به وقت محلی در این ساختمان شروع 

شد.
در اعتراضات 3 روز گذشته که با پرتاب 
بطری و سنگ و همچنین تلاش برای نفوذ 
به ساختمان های دولتی همراه بود، ده ها نفر 
از معترضان بازداشت شدند. پاشینیان شب 
گذشته گفت که دولت او »قاطعانه اما در 
راستای قانون« علیه آشوبگران عمل خواهد 
کرد. وی در یک سخنرانی تلویزیونی گفت: 
»درخواست من، درخواست دولت است: 
خونسرد باشید و از مرز های قانون در این زمان 

احساسی و دشوار عبور نکنید«. 
اوج اعتراضات دیروز )جمعه( بود. مخالفان 
و  ایروان  خیابان های شهر  خشمگین 
ورودی های ساختمان های دولتی را مسدود 

کنند.
مقام های ایروان برای مقابله با تظاهرات چند 
صف از نیروهای ویژه در برابر ورودی مقر دولت 

مستقر کرده بودند.
ویدیویی از تجمع امروز نشان می دهد، 
همچنان که معترضان مجددا برای مسدود 
کردن مسیرهای ورودی و خروجی مقر 
دولت ارمنستان تلاش می کردند، نخست وزیر 
ارمنستان توانست تحت تدابیر امنیتی، آنجا را 

ترک کند.
همچنین پایگاه راشاتودی نیز با انتشار 
ویدیویی از دستگیر شدن رابرت کوچاریان، 
پسر رئیس جمهور سابق ارمنستان در تجمع 
شهر ایروان خبر داد. وضعیت ایروان تا شامگاه 
جمعه متشنج گزارش شده بود. امکان وقوع 
کودتا یا انقلاب علیه پاشینیان مساله ای است 

که امکان وقوع آن دور از ذهن نیست. 

مخالفان پاشینیان به خیابان ریختند

خشمارمنستانازشکستدرقرهباغ

وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که مسکو قصد دارد موضوع تبادل هیئت های 
عالیرتبه با کره شمالی را به طور جدی دنبال کند. 

به گزارش ریانووستی، وزارت خارجه روسیه روز جمعه اعلام کرد که در همین 
راستا این کشور و کره شمالی دیداری را میان وزیران خارجه دو کشور را برنامه 
ریزی خواهند کرد. این دیدار به دنبال ملاقات اخیر کیم جونگ اون رهبر کره 
شمالی با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه صورت می گیرد که هفته 
گذشته انجام شد. بر اساس این گزارش، دو کشور برای بررسی جزئیات دیدار 
میان وزرای امور خارجه دو کشور در ماه آینده میلادی )اکتبر( با یکدیگر در 

تماس خواهند بود.
وزارت خارجه روسیه می گوید مسکو قصد دارد همکاری با پیونگ یانگ، »از 
جمله تبادل هیئت های بلندپایه« را توسعه دهد. با این حال، دیدارهای دوجانبه 
به دلیل این واقعیت که کره شمالی هنوز برخی از اقدامات محدودکننده مربوط 

به همه گیری کووید-۱۹ را حفظ می کند، تا حدودی پیچیده است.

برنامه تجاری روسیه برای کره شمالی
هواداران حزب اولتراناسیونالیست »وازراژدانه« )احیا( بلغارستان علیه 
سیاست های دولت غرب گرای این کشور تظاهرات کرده و خواستار استعفای آن 
و برچیدن پایگاه های نظامی ناتو شدند. به گزارش رویترز، صدها تن از هواداران 
این حزب که مخالف حمایت از اوکراین در جنگ با روسیه هستند، مقابل 

پارلمان بلغارستان تجمع کرده و پرچم های کشورشان و روسیه را تکان دادند.
آنها شعار »استعفا« علیه دولت سر دادند و خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام 
شدند. برخی از معترضان پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آنها نوشته 
شده بود: پایگاه های آمریکایی برچیده شود! بلغارستان منطقه صلح است. یکی 
از معترضان در تظاهرات پنجشنبه گفت: بلغاری ها نمی خواهند در جنگ میان 
روسیه و اوکراین شرکت کنند. ما می خواهیم کشوری بی طرف باشیم. بلغاری ها 
مخالف ارسال سلاح به اوکراین هستند. »کوستادین کوستادینوف« رئیس حزب 
وازراژدانه نیز اظهار کرد: تازه ترین دستوری که از آمریکا، ارباب بلغارستان، 

رسیده این است که یک پایگاه نظامی جدید تاسیس شود. 

تظاهرات بلغاری ها علیه حضور ناتو
»ولودیمیر زلنسکی« دیروز )جمعه( در پایان سفر خود به ایالات متحده اعلام 
کرد که اوکراین و ایالات متحده برای آغاز تولید مشترک تسلیحات توافق 
کرده اند. به گزارش رویترز، رئیس جمهور اوکراین این توافق را گامی در جهت 
قادر ساختن کی یف برای آغاز تولید سامانه های دفاع هوایی می داند. ولودیمیر 
زلنسکی در ویدئویی که در وب سایت ریاست جمهوری اوکراین منتشر شد، 
با اشاره به سفر خود به واشنگتن گفت: این سفری بسیار مهم بود و نتایج 
بسیار مهمی نیز به همراه داشت. زلنسکی تولید مشترک در بخش دفاعی با 
ایالات متحده را اقدامی تاریخی دانست و خطاب به اوکراینی ها گفت که این 
توافق بلندمدت باعث اشتغال زایی و برپایی یک پایگاه صنعتی جدید در اوکراین 
می شود. برپایه این گزارش، اوکراین به شدت به حمایت نظامی غرب وابسته 
است و در راستای کاهش این وابستگی، زلنسکی در تلاش برای توان بخشی به 
صنعت دفاعی داخلی برای بروزرسانی تولیدکنندگان داخلی و افزایش ارسال 

تسلیحات به جبهه جنگ است.

توافق زلنسکی و بایدن درباره تولید اسلحه

برگزاری نشست های محرمانه میان عربستان و اسرائیل رسانه های عبری از نشست های محرمانه میان 
مسئولان عربستانی و رژیم صهیونیستی خبر 

دادند.
شبکه عبری زبان کان ۱۱ اعلام کرد، در 
روزهای اخیر نشست های محرمانه ای میان 
مسئولان رژیم صهیونیستی و عربستانی برگزار 
شد؛ اما مسئولان از فاش کردن محتوای این 
نشست ها به دنبال اظهارات ایراد شده از سوی 
محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان، بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در این باره 

خودداری می کنند. بر اساس گزارش این 
شبکه، پیشنهاد آمریکا به عربستانی ها درباره 
غنی سازی اورانیوم شامل غنی سازی اورانیوم 
به صورت غیرنظامی و ممانعت از رسیدن آن 
به سطح سلاح هسته ای است. این پیشنهاد 
شامل احداث تاسیسات غنی سازی اورانیوم 
در خاک عربستان با مدیریت آمریکایی ها یا 
افراد مقیم در یک کشور دیگر است. براساس 

این پیشنهاد سربازان آمریکایی نظارت بر این 
تاسیسات هسته ای را بر عهده خواهند گرفت.

این شبکه اعلام کرد، این پیشنهادات باید 
کسانی را مطمئن کند که نگران این هستند 
که عربستانی ها بخواهند هر کاری را که باب 
میلشان باشد در این تاسیسات انجام دهند. 
اما برخی مخالفان می گویند امنیت ۱۰۰ 
درصدی وجود ندارد و این مسئله مانع مسابقه 

تسلیحات منطقه ای نمی شود. پیش از این 
خبرگزاری بلومبرگ اعلام کرد، دولت آمریکا 
امضای توافق های دفاعی رسمی با عربستان و 
رژیم صهیونیستی را در راستای عادی سازی 

روابط میان ریاض و تل آویو بررسی می کند.
دولت جو بایدن معتقد است که یکی از 
راه های عادی سازی روابط میان عربستان 
و رژیم صهیونیستی امضای دو توافقنامه 

امنیتی فراگیر است. چهارشنبه شبکه فاکس 
نیوز آمریکا مصاحبه ای را با محمد بن سلمان 

منتشر کرد. 
محمد بن سلمان در این مصاحبه گفت: 
عربستان توافق عادی سازی روابط با اسرائیل 
را به حالت تعلیق در نیاورده است. ما مذاکرات 
خوبی داریم و این اولین باری است که این 
مسئله جدی پیش می رود. بر اساس اظهارات 
محمد بن سلمان دولت آمریکا به ریاض 
پیشنهادی را برای از سرگیری روابط با رژیم 

صهیونیستی داده است.

بدهی جهانی در حالی با صعود به قله 3۰۷ تریلیون دلار، 
رکوردی تاریخی ثبت کرد که آمریکا، انگلیس، ژاپن و فرانسه 
بار دیگر بیشترین افزایش را در سهم خود تجربه کردند.به 
گزارش شبکه آرتی، موسسات مالی بین المللی )IIF( که از 
بزرگ ترین بانک ها و سازمان های مالی جهان تشکیل شده 
است، گزارش داد بدهی های جهانی با ۱۰ تریلیون دلار 
افزایش به رکورد 3۰۷ تریلیون دلار در نیمه نخست سال 
2۰23 میلادی رسیده است. براساس گزارش IIF، محیط 
نرخ بهره بالا که در اکثر اقتصادهای جهان مشاهده می شود، 
باعث شده تا رقم بدهی جهانی به سطح ۱۰۰ تریلیون دلار 
بالاتر از یک دهه گذشته برسد. در گزارش این سازمان مالی 
آمده است: پس از کاهش در طول هفت فصل متوالی، نسبت 
بدهی جهانی به تولید ناخالص داخلی در شش ماهه نخست 
سال جاری، سیر صعودی خود را از سر گرفت و اکنون در 

حدود 33۶ درصد در نوسان است؛ در مقابلِ 334 درصد در 
سه ماهه چهارم سال IIF .2۰22 پیش بینی می کند که به 
عنوان نسبتی از تولید ناخالص داخلی جهانی، بدهی جهانی 
تا پایان سال جاری میلادی به 33۷ درصد افزایش می یابد که 
دلیل عمده آن کسری بودجه دولت ها است. بیش از ۸۰ درصد 
از انباشت بدهی از بازارهای بالغ حاصل شده است که ایالات 
متحده، ژاپن، بریتانیا و فرانسه بیشترین افزایش را داشته اند. 
براساس گزارش IIF، در بازارهای نوظهور نیز چین، هند و 
برزیل در رتبه های بالایی قرار دارند. بدهی عمومی داخلی 
در »سطوح نگران کننده ای در بسیاری از کشورها« به ویژه 
در بازارهای نوظهور قرار دارد. در همین حال، این گزارش 
نشان می دهد که بدهی خانوارها در اقتصادهای پیشرفته در 
نیمه نخست سال 2۰23 به پایین ترین سطح خود در دو دهه 

اخیر رسیده است.

ارزش پوند بریتانیا در پی تصمیم غیرمنتظره بانک مرکزی 
این کشور برای ثابت نگه داشتن نرخ بهره بین بانکی به 

پایین ترین سطح در شش ماه گذشته رسید.
 ارزش هر پوند بریتانیا آمریکا با ۰.۷ درصد کاهش در مقابل 
۱.22۶ دلار و با ۰.۵ درصد کاهش در برابر ۱.۱۵۱ یورو 
معامله شد. این تحول در حالی رخ می دهد که کارشناسان 
اقتصادی پیش بینی می کردند بانک مرکزی بریتانیا امروز 
نرخ بهره  پایه را 2۵ واحد دیگر افزایش دهد؛ اما اعضای 
کمیته سیاست های پولی بانک مرکزی بریتانیا تصمیم 
گرفتند که نرخ بهره را در پی کاهش نسبی نرخ تورم، فعلًا 
ثابت نگه دارند. بانک مرکزی بریتانیا تا اواخر سال 2۰2۱ 
میلادی نرخ بهره پایه را برای کاهش تأثیرات اقتصادی 
ناشی از شیوع ویروس کرونا به ۰.۱ درصد کاهش داده بود. 
این میزان از سال 2۰22 به این سو، در پی تشدید مشکلات 

اقتصادی بریتانیا و تاثیرات ناشی از جنگ اوکراین، روند 
صعودی به خود گرفت و اکنون ۵.2۵ درصد گزارش شده 
است. این درحالی است که شاخص تورم طی همین مدت 
از محدوده 2 به ۶.۷ درصد رسیده و بانک مرکزی بریتانیا 
در تلاش است تا بواسطه افزایش هزینه استقراض، تورم را 
مهار کند. با این حال آمارها نشان می دهد که بریتانیا تنها 
کشور اروپای غربی است که از تورم بالا رنج می برد. مقامات 
دولت بریتانیا، بدون توجه به تبعات ناشی از افزایش نرخ 
بهره بین بانکی بر اقساط وام مسکن مردم، از سیاست های 

بانک مرکزی حمایت کرده اند. 
نخست وزیر بریتانیا هم پرداخت هرگونه کمک هزینه 
دولتی برای کاهش فشار ناشی از افزایش اقساط وام 
 مسکن را رد و تاکید کرده که حمایتی در این زمینه 

در نظر گرفته نشده است.

کاهش ناگهانی ارزش پوندرکوردشکنی بدهی جهانی

»بشار اسد« رئیس جمهوری سوریه برای اولین 
بار بعد از زمان جنگ داخلی در کشورش در 
۱2 سال پیش، ظهر پنج شنبه به منظور شرکت 
در یک نشست دوجانبه وارد چین شد. پکن 
اعلام کرده که سفر اسد روابط دو کشور را به 
»سطح جدیدی« می رساند. این سفر به دعوت 
شی جین پینگ رئیس جمهوری چین انجام 
شد. بشار اسد در این سفر همچنین از شهرهای 
خانجو و پکن و فعالیت های اقتصادی آن دیدن 
خواهد کرد و همچنین قرار است در مراسم 
گشایش بازهای آسیایی در هانگژو در روز 23 

سپتامبر جاری )۱ مهرماه( حضور یابد.
در همین راستا، پکن از امضای سه توافقنامه 
و سند همکاری میان سوریه و چین با حضور 
روسای جمهور دو کشور خبر داد. سند اول یک 
توافقنامه همکاری اقتصادی است سند دوم نیز 
شامل یک یادداشت تفاهم مشترک برای تبادل 
و همکاری در زمینه توسعه اقتصادی می شود. 
توافقنامه و سومین سند امضا شده میان 
هیئت های دمشق و پکن یک یادداشت تفاهم 
در زمینه طرح همکاری در چارچوب طرح 

»یک کمربند و یک جاده« است.
خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( عصر 
دیروز)جمعه(اعلام کرد، بشار اسد رئیس 

جمهوری این کشور با شی جین پینگ همتای 
چینی خود در شهر هانگژو در شرق این کشور 
دیدار کرد. دو طرف در این دیدار روابط 
دوجانبه میان پکن و دمشق و راه های تقویت 

آن را بررسی کردند.
سفر اسد به چین حدس و گمان هایی را درباره 

اهداف و مقاصد این سفر برانگیخته است.
روزنامه فایننشال تایمز با استناد بر برخی از این 
گمانه زنی ها مدعی شد سوریه در این سفر به 
دنبال جلب حمایت پکن از تلاش چند میلیارد 
دلاری برای بازسازی کشورش است و انتظار 
می رود اسد این موضوع را در دیدار با شی جین 

پینگ مطرح کند.
الساندرو آردوینو مدرس موسسه لائو چین 
و کالج کینگ لندن مدعی شد دیدار اسد از 
چین، فرصتی برای پکن برای افزایش وجهه 
دیپلماتیک خود در خاورمیانه خواهد بود که به 

واردات نفت و گاز آن وابسته است.
فایننشال تایمز نوشت: چین به طور سنتی به 
گسترش روابط تجاری خود با منطقه متمرکز 
بوده و از دخالت در مسائل سیاسی اجتناب 
کرده است. اما این کشور در اقدامی که بسیاری 
را حیرت زده کرد، ماه مارس )اسفند( گذشته، 
نقش میانجی را در توافق از سرگیری روابط 

دیپلماتیک بین تهران و ریاض، ایفا کرد.
به نوشته این روزنامه انگلیسی، اسد از زمان 
آغاز درگیری ها در کشورش در سال 2۰۱۱ 
تعداد معدودی سفر خارجی انجام داده است. 
وی ماه مه )اردیبهشت( گذشته نیز برای اولین 
بار به عربستان رفت. قبل از آن ریاض که 
پیشتر از اپوزیسیون سوریه حمایت می کرد، 
تلاش دیپلماتیک را در سطح منطقه آغاز کرد 
تا به الحاق دوباره این کشور به اتحادیه عرب 

کمک کند.
خبرگزاری رویترز درباره سفر اسد به 
چین نوشت: بشار اسد وارد شهر هانگژو 
)Hangzhou( در شرق چین شد و اولین 
سفر خود را از سال 2۰۰4 به این کشور آسیایی 

آغاز کرد.
این خبرگزاری مدعی شد رئیس جمهوری 
سوریه با این سفر گام های بیشتری را برای پایان 
دادن به بیش از یک دهه انزوای دیپلماتیک در 

بحبوحه تحریم های غرب برداشته است.
به نوشته رویترز، چین مدتها از حکومت اسد 
حمایت کرده و از جمله حمایت دیپلماتیک را 
از این کشور در شورای امنیت -که پکن عضو 
دائم آن است - مبذول داشته است. این کشور 
هشت بار قطعنامه های ضد سوری را در این 

شورا وتو کرده است. روزنامه نیویورک تایمز 
سفر اسد به چین را با هدف جلب حمایت 
مالی و تقویت جایگاه بین المللی خود، ارزیابی 
کرد و نوشت: سفر اسد در حالی انجام می شود 
که چین به شریک کشورهایی تبدیل شده که 

آمریکا و غرب از آنها دوری می کند.
این رسانه خاطرنشان کرد که بعید است چین 
شروط سیاسی برای مشارکت در بازسازی 
سوریه تعیین کند. بر اساس این گزارش، رئیس 

جمهوری سوریه در این سفر در رویدادهای 
مربوط به بازی های آسیایی که روز شنبه 
در شهر شرقی چین افتتاح می شود، شرکت 

خواهد کرد.
این روزنامه آمریکایی مدعی شد دیدار اسد 
از چین فرصتی برای پکن برای نشان دادن 
قدرت دیپلماتیک است به ویژه که پکن با 
رقابت تشدید یافته واشنگتن برای اعمال نفوذ 

ژئوپلتیک از جمله در خاورمیانه مواجه است.

فرش قرمز پکن برای اسد

ملاقات های فشرده امیرعبداللهیان 
در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل

گروهدیپلماسی: »حسین امیرعبداللهیان« وزیرامورخارجه ایران که به نیویورک 
رفته است ؛ دیدار های فشرده ای با مقامات و مسئولین کشورهای مختلف داشت. 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار با »دنیس فرانسس« دبیرکل 
مجمع عمومی سازمان ملل ضمن ابراز خرسندی از این دیدار گفت، توجه شما به 
ارزش های انسانی در تحولات پیچیده کنونی دنیا بسیار ارزشمند است و شما در 
نقطه مهمی از تحولات بین المللی مسئولیت دببرکلی مجمع عمومی سازمان ملل 
را در اختیار دارید و این فرصت مهم در اختیار دارید که  ایده های ارزشمندتان 

را دنبال کنید.
وزیر امور خارجه کشورمان افزود، امروز توجه کشورها به چند جانبه گرایی یک 
واقعیت مهم است و در این چارچوب نقش شما بسیار کلیدی است. در این راستا 
بسیار مهم است که کشورهای در حال توسعه احساس کنند که صدایشان در 

مجمع عمومی سازمان ملل شنیده شود.
امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه سازمان ملل محلی است که همه دولت ها باید 
بتوانند با استفاده از آن حرفهایشان را بزنند و نقش اثرگذار خود را داشته باشند، 
افزود، ما در ایران برای تحقق ارزشها انسانی، دینی و اخلاقی تلاش  کنیم. فلذا 
مایلم در این زمینه تاکید کنم که ما جنگ را در مناسبات میان کشورها راه حل 

نمی دانیم و معتقدیم اختلافات و بحران ها باید از طریق گفتگو حل شوند.
وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما در اوکراین جنگ را راه حل نمی دانیم،همچنین 
سرنوشت ملت اصیل فلسطین برای ما مهم است و معتقدیم که سازمان ملل به 
عنوان مرجع صلح و امنیت در جهت احقاق حقوق ملت فلسطین باید توجه 

ویژه ای داشته باشد.
رئیس دستگاه دیپلماسی تأکید کرد برای ما مهم است که در مجمع عمومی 
تصمیمات از طریق حداکثر مشارکت جمعی حاصل شود که نتیجه آن اعتبار 

بخشی بیشتر به مجمع عمومی خواهد بود.
وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به سوال دبیرکل مجمع عمومی، وی را در 
جریان آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم ها و برجام قرار داد و گفت ما بعنوان 

جمهوری اسلامی ایران در مسیر درست دیپلماسی حرکت می کنیم.
دنیس فرانسس دبیرکل مجمع عمومی سازمان ملل نیز ضمن ابراز خرسندی از 
این دیدار و تجلیل از تمدن قدیمی و غنی ایران گفت، برغم شرایط پیچیده و 
تنش های زیاد بین المللی که هرکسی سعی دارد که موضع خود را داشته باشد، 
ما تلاش می کنیم که به این تنوع احترام بگذاریم و در عین حال به حل مشکلات 
کمک کنیم و اینکه جهان جای بهتری برای زندگی بشریت و فرزندان آن ها در 

آینده باشد.
وی افزود که ما تلاش خواهیم کرد که همبستگی و اعتماد را در مجمع عمومی 
سازمان ملل بازسازی کنیم و به حل مسائل و مشکلات بین المللی کمک کنیم، 

البته می دانیم کار آسانی نیست، اما در این مسیر تلاش خواهیم کرد.
دیداروزیرانخارجهایرانوامارات

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه دیدارهای دیپلماتیک خود با 
»شیخ عبدالله بن زاید« وزیر امور خارجه امارات متحده عربی در حاشیه هفتاد 
و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل در محل نمایندگی امارات در نیویورک 

دیدار و گفت وگو کرد.
امیرعبداللهیان در این دیدار ضمن تشکر از میزبانی گرم طرف اماراتی در سفر 
اخیرش به امارات و نیز گفتگوهای بسیار خوب انجام شده گفت، شاهد تحولات 
سریعی در منطقه هستیم و لازمست اجرای توافقات فیمابین دو کشور نیز با 

همان سرعت به پیش برود.
 امیرعبداللهیان با اظهار خرسندی از حجم بالای تبادل تجاری میان دو کشور 
و با اشاره به تأکید مشترک در دیدار با آقای شیخ محمد بن زائد رئیس امارات 
در گفتگوهای ابوظبی برای دست یابی به سقف بالاتری از روابط تجاری، بر لزوم 
تمهید برگزاری دور بعدی اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های دو کشور 

تاکید نمود. 
 وزیر امور خارجه کشورمان دعوت جناب آقای دکتر رئیسی رئیس جمهور 
کشورمان از آقای شیخ محمد بن زائد رئیس امارات و نیز دعوت خود از همتای 

اماراتی جهت سفر به ایران را تجدید کرد.
شیخ عبدالله بن زائد وزیر خارجه امارات نیز ضمن اظهار خرسندی از این دیدار 
و تشکر از دعوت بعمل آمده، از تمایل خود جهت سفر به ایران در آینده نزدیک 
خبر داد و گفت لازمست مقدمات سفر رئیس امارات به ایران را نیز فراهم کنیم. 
وزیر خارجه امارات همچنین از آمادگی کشورش جهت برگزاری اجلاس 
بعدی کمیسیون مشترک دو کشور خبر داد و گفت منتظر نهایی شدن تاریخ 

پیشنهادی هستیم. 
وی همچنین بر ضرورت امضای موافقتنامه اجتناب از اخذ مالیات مضاعف با 

هدف کمک به افزایش تجارت میان دو کشور تاکید کرد.
در این دیدار همچنین برخی دیگر از زمینه های همکاری مشترک میان دو کشور 

از جمله همکاری های کنسولی مورد گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت.
تدارکسفررئیسجمهوریبهآفریقایجنوبی

وزیر امور خارجه در دیدار با »نالدی پاندور« وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی 
ضمن تبریک به آفریقای جنوبی برای برگزاری موفق اجلاس سران بریکس، از 
ابتکارات بسیار خوب آفریقای جنوبی در خصوص مجموعه بریکس و نیز حمایت 

مؤثر از عضویت کامل ایران در بریکس تشکر کرد.
امیرعبداللهیان افزود: شما پیام مهمی برای چندجانبه گرایی در جهان فرستادید 

و در این زمینه نقش تعیین کننده ای از طریق بریکس ایفا کردید.
وزیر امور خارجه با اشاره به برنامه ریزی های در حال انجام برای سفر رسمی دکتر 

رئیسی به آفریقای جنوبی، از همتای خود برای سفر به ایران دعوت کرد.
امیرعبداللهیان گفت: برای ما رابطه با آفریقای جنوبی یک اولویت بسیار مهم 

است و هیچ محدودیتی برای توسعه روابط با این کشور نداریم.

دیپلماسی



آگهیفقدانسندمالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک باب آپارتمان مسکونی به مساحت ۶۵/۶۵ 
متر مربع تحت پلاک ۱۵۱۶۱ فرعی از 3۶- اصلی بخش ۵ قزوین 
 قطعه 4 تفکیکی ذیل ۹۰۵۶2 دفتر ۵2۱ صفحه ۷۰ و شماره چاپی

۶۶2۵۱۸/الف/۸۹ به نام خانم ریحانه کلهر فرزند احمد صادر و 
تسلیم گردیده است حال مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود 
به شماره وارده ۶۸۰23۸۱ مورخ ۱4۰2/۰۶/۰2 مدعی شده که 
سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند 
مذکور معامله ای نشده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک 
مزبور را نموده که مراتب به استناد ماده ۱2۰ آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به 
ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی 
وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده 
روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به 

شرح فوق منتشر خواهد شد.

فرحمعینی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقه2قزوین

شناسهآگهی:1572702

مخاطب محترم آقای مرات یلماز دارنده گذرنامه شماره
09117823احتراما 

در اجرای ماده ۱۵۶ قانون آیین  دادرسی مدنی مراتب ذیل رسما به 
شما ابلاغ می  گردد. باتوجه به اجرا و ثبت طلاق جنابعالی به شماره 
ترتیب 173 مورخه 1402/06/27در این دفتر، مطابق ماده ۶۵ 
قانون حمایت خانواده، مراتب جهت اطلاع به جنابعالی ابلاغ می گردد.
سردفترازدواج2وطلاق4ماکو
فاضلامانیگجوتی شناسهآگهی:1571569


